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Protokół nr XLV/2018 

z sesji nadzwyczajnej Rady Gminy Inowłódz, która odbyła się  dnia  

11 maja 2018 roku w  godzinach 1300 – 1330 

 w Urzędzie Gminy w Inowłodzu 

 

Na ustawowy skład osobowy 15 radnych obecnych było 12 radnych. 

(Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu). 

(Lista obecności sołtysów stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu). 

 

Udział w sesji wzięli: 

1. Pan Bogdan Kącki – Wójt Gminy Inowłódz 

2. Pan Jan Żerek – Sekretarz Gminy Inowłódz 

3. Pani Katarzyna Koch – Skarbnik Gminy 

 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie XLV sesji nadzwyczajnej Rady Gminy Inowłódz VII kadencji. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad sesji. 

3. Zatwierdzenie porządku obrad. 

4. Rozpatrzenie uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Inowłódz na rok 2018. 

5. Zamknięcie obrad XLV sesji nadzwyczajnej Rady Gminy. 

 

Ad. 1  

Pan Przewodniczący Rady Gminy Inowłódz Wacław Chachuła otworzył obrady XLV sesji            

nadzwyczajnej VII kadencji oraz powitał wszystkich obecnych na sali. Nieobecni 

radni  Jolanta Bilska, Mirosława Olas i Piotr Krotosz usprawiedliwili swoją nieobecność. 

 

Ad. 2 

Pan Przewodniczący na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad sesji. 

 

Ad. 3 

Porządek obrad został jednogłośnie przyjęty.  

 

Ad. 4  

Rozpatrzenie uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Inowłódz na rok 2018. 

Pan Wójt wyjaśnił, że jest pilna potrzeba podjęcia uchwały zmieniającej zapisy budżetowe 

w związku ze staraniami o pozyskanie środków finansowych na dwa przedsięwzięcia 

i dodatkowo na wsparcie Policji na zabezpieczenie patroli ponadnormatywnych. 

Przypomniał, że w ubiegłym roku Urząd Gminy zatrudnił dwóch pracowników z Urzędu 

Pracy, z odpowiednim orzeczeniem o niepełnosprawności dla których udało się pozyskać 

środki finansowe na urządzenie stanowisk pracy w wysokości 35 000,00 zł (na jedno 

stanowisko pracy). W roku bieżącym Urząd Gminy chciałby również skorzystać z tej formy 

i dokonać zatrudnienia do Referatu Komunalnego na stanowisko gospodarcze. Uzyskałby 

również dofinansowanie w kwocie 35 000,00 zł i jest propozycja, by za te środki dokonać 

zakupu samochodu dostawczego. Oczywiście jest to kwota niewystarczająca, tym bardziej, 

że warunkiem przyznania dofinansowania jest zakup rzeczy nowych i w związku z tym 

proponuje się przeznaczenie kwoty 17 000,00 zł z budżetu Gminy. Druga zmiana dotyczy 

zakupu  agregatu prądotwórczego. Gmina złożyła wniosek o dofinansowanie do Urzędu 
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Marszałkowskiego i Funduszu Ochrony Środowiska i z tej pierwszej instytucji przyznano 

dofinansowanie w wysokości 18 000,00 zł, zaś do Funduszu Ochrony Środowiska 

aplikowano o 22 000,00 zł. W związku z tymi wnioskami jest potrzeba przedstawienia 

uchwały budżetowej w której ujęto środki na zakup agregatu.  Ma on kosztować 55 000,00 zł. 

Ze środków budżetowych należałoby przeznaczyć na ten cel kilkanaście tysięcy złotych, 

ale dzięki temu udałoby się rozwiązać problem zabezpieczenia dostaw wody w hydroforni 

w Brzustowie na wypadek przerw w dostawie energii elektrycznej. Ten agregat będzie 

na przyczepie i będzie możliwość wykorzystania go do wielu innych zadań, np. obsługa 

imprez plenerowych. Jako źródło finansowania zaproponowanych zmian Pan Wójt wskazał 

dochody z tytułu czynności cywilno-prawnych.  

W dalszej kolejności udzielał odpowiedzi na pytania zadawane przez radnych w kwestii 

powyższego projektu uchwały.   

 

Pan Przewodniczący odczytał projekt uchwały a następnie zapytał, kto jest za podjęciem 

proponowanej uchwały? 

W głosowaniu udział wzięło 12 radnych: 

- za podjęciem uchwały głosowało 12 radnych. 

Uchwała Nr XLV/277/2018 stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

   

Ad. 5 

Pan Przewodniczący zamknął obrady XLV sesji nadzwyczajnej VII kadencji Rady Gminy 

Inowłódz  o godzinie 1330.        

 

 

 

          Przewodniczący Rady Gminy Inowłódz 

 

             Wacław Chachuła 
 

 

 
Protokołowała:   

Małgorzata Mierzwa 


